北京软件和信息服务业协会

关于 《跨媒体虚假新闻识别技术要求》《软
件和信息技术服务行业企业环境社会治理

信息披露指南》两项团体标准立项的公告

各相关单位 :

根据国家标准化管理委员会 《团体标准管理规定》以及

《北京软件和信息服务业协会团体标准管理章程》的有关规

定,⒛24年 5月 28日 ,北京软件和信 J急服务业协会对 《跨

媒体虚假新闻识别技术要求》 《软件和信
`急
技术服务行业企

业环境社会治理信
`急披露指南》两项团体标准,进行了立项

评审,符合立项条件,批准立项,现予以公告。

同时欢迎与本标准有关的高校、科研机构及相关会员企

业或个人加入该标准的制定工作,意愿参与的单位请于⒛舛

年 6月 30日 前填写工作组申请信 J息 ,链接如下:

《跨媒体虚假新闻识别技术要求》团体标准工作组成员

单位征集:https∶∫∫呐 ·诵x·cn/vm/h2Fs67d。 aspx#

《软件和信
`惑
技术服务行业企业环境社会治理信

`息披

露指南》团体标准工作组成员单位征集:

https∶〃Ⅵ哂 哂 Lwix。 cn/vⅡ√ok2mMpa。 aspx#

联 系人:张 磊

电   话 : 13552476328

邮  箱 :zhangl@bsia。 org。 cn

o0000⌒ 6